
Zpráva o činnosti SCM 2022

Uskutečněné akce dorostu
● 18.-20.03. – Soustředění Písek (společně s žáky)
● 03.04. – Soustředění Karlovy Vary
● 29.4.-9.5. – Soustředění Švédsko s Tiomilou
● 14.-20.6. - Soustředění Finsko s Jukolou
● 17.-24.7. - Letní STK ve Švédsku
● 2.-4.9. Soustředění Doksy s KAM
● 11.-13.11. Soustředění Mariánské Lázně - teprve proběhne

Pár postřehů
● Padesát lidí do Švédska, to tu ještě nebylo. A bylo to fajn, i když místo společného

ubytování jsme nakonec bydleli rozděleně na dvě skupiny. Chvíli jsem uvažoval i o
autobusu, ale jsem rád, že jsme tam byli velkými auty. S autobusem a rozděleným
ubytováním by to bylo špatně realizovatelné a problematické.

● Zářijového soustředění se nechtěl nikdo chopit, tak Aleš domluvil účast našich
dorostenců na soustředění Luboše Semíka. Rýsuje se z toho spolupráce i do dalších
let.

● Příspěvek trenérů byl letos na akcích jen za stravu a případné startovné na
spojených závodech. I tak bylo potřeba někoho ochotného především na zahraniční
akce přemluvit.

● Některé roky je organizace akcí klidná, jindy se sejde řada nečekaných
organizačních problémů jako letos - zrušení ubytování pro 50 lidí 24 hodin před
odjezdem (Švédsko), zrušení ubytka na místě (Finsko, chyba v systému kempu,
ubytovali už jiné osoby), zrušení půjčení auta pár hodin před vyzvednutím (Finsko),
komplikace s půjčením auta/hledání jiné autopůjčovny - nabourání požadovaného
vozidla předchozím klientem autopůjčovny (Švédsko), půjčená auta ve špatném
technickém stavu (Švédsko),.. Všechny problémy se, ale podařilo vyřešit, jen to mělo
občas vliv na rozpočet akce, vzdálenost dojíždění na tréninky, nutnost improvizace
apod.

● Řešil jsem letos jeden problém s portugalskou autopůjčovnou, kde jsme si půjčovali
auta na jarní STK, celkem dávno, těsně před covid krizí. A kde mi tenkrát strhli z účtu
peníze za fiktivní škody. Já jsem je tehdy z důvodu neoprávněnosti získal skrze svoji
banku zpátky. Oni letos zkusili přeprodat pohledávku se zfalšovaným mým podpisem
německé vymahačské společnosti, které jsem cca tisíc euro z důvodu neustále
narůstajících přibalujících se poplatků uhradil a zároveň podal trestní oznámení z
důvodu zfalšování podpisu a fiktivním škodám…To se vůbec nedotýká SCM, ale
čistě mé osoby, to jen pro info jaká “zábava” se občas musí řešit :) A že
nedoporučuju nic půjčovat v autopůjčovně Sixt v Portu, protože nejsem podle recenzí
jediný, komu se od té doby snažili vyfakturovat dodatečné fiktivní škody…



Finance
● Na všechny platby, rozpočítání, faktury je možnost proklikat se v této tabulce.
● Vyřešeny jsou všechny akce žáků a dorostu kromě listopadového soustředění v

Mariánkách a zářijových Doksů s Kamenicí. Platby ZTC (cca 160 tis.) jsou řešeny
extra zvlášť a vše postupně vyfakturováno příslušným klubům a jednotlivcům.

● Celkem akce dorostu a žáků vyšly na cca 1,2 mil. Nejdražší akcí bylo Švédsko s
Tiomilou (přes 500 tisíc), v přepočtu na jednotlivce pak Finsko (22 tisíc/osob.).

● Na akce dorostu byly použity dotace TSM (pro TSM členy), Nadace OB a Talent.
Dotace Talent (23800) byla použita na jarní Švédsko (12900) a Finsko (10900).
Vyfakturována Plzeňskému krajskému svazu ČSOS. Dotace TSM (155100) byla
použita především na zahraniční akce - Švédsko (32000) a Finsko (76000) + povinná
30% část na odměny trenérům (47100). Po dořešení odměn trenérů bude
vyfakturována svazu. Dotace Nadace OB - SCM (55000) byla použita na soustředění
v Písku (14000), 30% bude rozděleno mezi trenéry a zbylá část (24500) bude
rozpočítána mezi zbylá česká soustředění - Mariánské Lázně/Doksy.

● Celkově bylo vybráno na akcích adekvátní množství příspěvků, měl by být drobný
přebytek, který pokryje např. bankovní poplatky za vedení účtu.

Rozdělení peníze trenérům
● návrh rozdělení peněz trenérům za dorostenecké akce je v tabulce na dalším listě
● je to rozděleno procentuálně podle času a námahy
● bude to formou DPP, peníze budou zaslány daným lidem koncem měsíce (stejně

jako peníze za trenéry na žákovských soustředěních), ohledně údajů k DPP se ozvu
● kdyby měl někdo nějaký postřeh/připomínku, nechť se ozve :)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1sn_V-wTz-OAoqA7N69PTCF1YnpUd8uVeo6o09x_ybXY/edit#gid=724011078


Odměny - trenéři dorost 47100 TSM 30%
formou DPP 16500 SCM Nadace 30 %

63600 celkem
Rozděleno procentuálně podle času a námahy : Váha 3 = celé zajišťování akce Váha 1 = výrazná pomoc na akci (nejenom odvoz, ale i další věci - roznosy, organizace, vaření, atd.) Čas = dny

Trenéři Písek Tiomila Jukola KV STK Švédsko Srpnovka KAM Závěrečko SUM podíl Celkem mzda Odvedená daň (15%) Čistá mzda DPP měsíc
váha dny váha dny váha dny váha dny váha dny váha dny váha dny

Jiří Valeš 1 3 3 11 3 7 3 1 0 0 0 0 0 0 60 0,3773584906 24000 3600 20400 září-listopad
Veronika Kubínová 0 0 1 11 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0,1132075472 7200 1080 6120 říjen
Aleš Richtr 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0,05660377358 3600 540 3060 říjen
Vláďa Ječmen 1 3 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0,08805031447 5600 840 4760 říjen
Martin Pekárek 0 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0,06918238994 4400 660 3740 říjen
Regina Tokárová 0 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0,06918238994 4400 660 3740 říjen
Ondřej Pova 0 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0,06918238994 4400 660 3740 říjen
Tomáš Mayer 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 0 0 7 0,04402515723 2800 420 2380 říjen
Luboš Semík 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 9 0,05660377358 3600 540 3060 říjen
Ondřej Vodrážka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 9 0,05660377358 3600 540 3060 říjen

Souhrn: 159 1 63600
rozdělení na 3 měsíce u Jirky: 10000 1500 8500 září
(DPP do 10 tis.) 10000 1500 8500 říjen

4000 600 3400 listopad
Souhrn: 9540 54060 63600


